REQUERIMENTO N° jz£/2024
cLA]yiflBA#±:#Íc#iâ#E.pLA_N_ÇÓ

PF20TOCOLO
p,o,.,s,çiioNo    12/ti        ,2ok
F``ec.eb,do em jÊ.Êí]í]ÍL

Direior d€ Assessommenío
Legislativ0

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:  Requer que seja encaminhado

VOTO  DE  PESAR  pelo  falecimento  do

Senhor      EDVIRGENS      LOPES      DE

SOUZA e adota outras providências.

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do ah.  58, §i °, inciso lx c/c o art.  75,

ina.so    11   do   Regimento   lntemo   da   Câmara   Municipal   de   Piancó/PB,    que   seja

encaminhado VOT0 DE PESAR pelo falecimento do Senhor EDVIRGENS  LOPES DE

SOUZA, ocorrido no dia 04 de maio de 2024.

lsso Posto,  REQUER:

Que após regular tramitação da matéria, seja encaminhado o VOTO DE PESAR

à família pranteada.

Piancó/PB, 09 de maio de 2024

Vereador -PROGRESSISTAS

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB
APROVADO  PELA  UNANIMIDADE

(10)i-OTA_L
Sessão Ordiná   a de

Pi-esidente da

íooJgâe2024

F88amraYã|fteuvirc?pEEÊEiÊLn.çí,_PÊ

Rua Antônio  Brasillho, n° 121  -C®iitr® . P]aricó -PB . CEP 58.7e5.OOO
T®l.; (83)  3482.2460 Sit®: `^/`im/.planco.pb.leg.br
E.mall: camaramt. hlc]Dald®planco.Dbómmall.com

JOSÉ Luiz DA

S DE SOUZA
SEGUNDO  SECRETÁRIO